

Kjære venn av Aksjon for Håp

10. Januar 2017

2016 er nå historie, og vi takker Gud for alt det fantastiske vi fikk være med på i hans tjeneste. Ved sin store nåde fikk vi oppleve at mange mennesker ble frelst og reist opp, mange nødstilte mennesker fikk hjelp og Guds rike gikk fram der vi har våre prosjekter. Når vi nå er i innledningen til et nytt år, er vi fylt av spenning og forventning, og vi ber til Gud om at han må fortsette å velsigne arbeidet, og at han også velsigner alle dere støttepartnere som står med oss i arbeidet. Deres støtte og forbønn er helt avgjørende for at vi skal lykkes. **Fra dypet av våre hjerter, takker min kone Randi og jeg for all støtte og forbønn! Må Gud velsigne dere med alt godt i det nye året!**

Herren tar aldri ferie



Paul Kolbjørnsrud fra turen vi hadde sammen i Hvite-Russland. Det er så rikt å være sammen i åndelig fellesskap, og det er alltid noen som trenger forbønn, hjelp og oppmuntring.

I desember fikk Randi og jeg muligheten til å oppleve noen solfylte dager i Puerto Rico, Gran Canaria. Vi trengte dette, men vi vet jo at det hele tiden er ferdiglagde gjerninger som venter på oss. De rike flotte samlingene i Turistkirken er nok hovedgrunnen til at vi velger Puerto Rico. Den har noen flotte ledere, og det er et velsignet flott miljø blant dem som ferdes i kirken. Det var fint å kunne være med og delta på et par møter både med forkynnelse og med informasjon, sammen med

En uforglemmelig julefeiring

Konvertittfamilien Hekmatara har som kjent gått gjennom enorme prøvelser i flere år som flyktninger, uten normale rettigheter i Tyrkia. De har vært der helt siden de for andre gang klarte å flykte fra Iran, etter at norske myndigheter brutalt kastet dem ut av landet og rett i armene på iransk politi. Jeg vil ikke her komme inn på alt det vonde de har måttet takle. Det har jeg skrevet om tidligere. Men de er preget og veldig slitne. Derfor var det en enorm oppmuntring for dem at Randi og jeg kom til dem i julen, hvor vi kunne feire ekte norsk kristen jul, med alle ingredienser som hører til. Midt i prøvelsene driver de en husmenighet, og vi fikk tid til et møte på lillejulaften. Det var 14 personer samlet, noen kristne og noen muslimer. Det ble et veldig sterkt møte, og de tok imot budskapet da jeg talte. En muslimsk dame ble frelst, og flere søkte forbønn. Det er så flott å se hvordan Herren holder sin hånd over familien midt i prøvelsene. Midt i dette muslimske mørke, med antipati mot kristne og utlendinger, utstråler de Guds lys, og de gjør maksimalt for å hjelpe andre som lider. Vi besøkte en afgansk dame som lever alene med sine tre barn i en rønne. Zahra og Amin har hjulpet dem, og vi kjøpte masse mat slik at de kan overleve. Vi håper at familien Hekmatara snart kan komme seg vekk fra Tyrkia. **Foreløpig er de helt avhengige av støtten fra oss i nettverket i Norge.**



12. januar drar Randi og jeg, sammen med et team, til Ungarn for å ha møter og for å undervise på misjonskolen for sigøynere. **Husk på oss i bønn!** RANDI OG JEG ØNSKER DEG ET VELSIGNET GODT NYTT ÅR!

Månedshilsen fra: